Av. Mario Jorge Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju/SE CEP: 49.035-660 CNPJ 13.045.588/0001-41.
Telefone: 079-3301-6812/6806 crcse@crcse.org.br www.crcse.org.br

PORTARIA Nº. 060/2021

Designa o funcionário Gabriel Soares Tavares

Assessor Técnico da Comissão Eleitoral do CRCSE,

instituída pela Deliberação nº. 009/2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

Considerando a solicitação da Comissão Eleitoral instituída pela Deliberação nº.

009/2021, fundada no parágrafo único do artigo 7º, da Resolução do CFC nº.

1.604/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o funcionário Gabriel Soares Tavares, para desempenhar as funções

de Assessoria Técnica junto à Comissão Eleitoral do CRCSE.

Art. 2º Fica designada a referida empregada todas as atribuições inerentes à função, em

consonância com a Resolução do CFC nº. 1.604/2021.

Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se às

disposições em contrário.

Aracaju (SE), 22 de junho de 2021.

Contador Vanderson da Silva Mélo

Presidente do CRCSE

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/